ANAS 第 20-046 号

2020 年 6 月 8 日

お客様各位

6 月貨物臨時便のお知らせ（6/8）

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。

今般の貨物需要に鑑み、一部路線にて貨物臨時便運航を決定いたしました。

今後とも一層のサービスの向上を図って参りますので、皆様方のより多くのご愛顧賜ります様、

お願い申し上げます。

記

【貨物臨時便】

NO. Date FLT No. Freq. Aircraft -

1 6/1～6/7 NH8531 12345・・ B7F 22:15 - 0:45+1

2 6/8～6/30 NH8531 1・34・・・ B7F 22:15 - 0:45+1

3 6/9～6/21 NH8547 ・・・・・6・ B7F 9:30 - 11:40

4 6/1～6/30 NH8533 1234567 B6F 23:15 - 1:45+1

5 6/1～6/30 NH8537 1234567 B6F 22:45 - 1:15+1

6 6/9～6/30 NH8549 ・・3・・・・ B6F 9:30 - 11:40

7 6/1～6/30 NH8539 1234567 B6F 10:30 - 13:25

8 6/1～6/21 NH8549 ・・・・・6・ B6F 12:00 - 14:45

9 6/1～6/30 NH8541 1234567 B6F 11:30 - 15:15

10 6/1～6/30 NH8545 ・・345・・ B6F 9:30 - 13:15

11 6/1～6/30 NH8543 123456・ B6F 8:05 - 12:40

12 6/8～6/14 NH8547 ・・・4・・・ B89 8:35 - 13:10

13 6/15～6/21 NH8547 ・・・・5・・ B6F 7:35 - 12:10

14 6/22～6/30 NH8547 ・・・・・6・ B6F 7:35 - 12:10

15 6/1～6/30
NH8535

※NQ8535
12345・・ B6F 23:30 -

ソウル

INCHEON
1:55+1

16 6/1～6/30 NH8593 ・2・4・67 B6F 16:30 -
シンガポール

SINGAPORE
22:50

17 6/8～6/30 NH8597 ・・3・・・・ B7F 8:30 -
フランクフルト

FRANKFURT
13:40

上海

SHANGHAI

Origin Destination

香港

HONGKONG

成田

NARITA

バンコク

BANGKOK

台北

TAIPEI

ANA CARGO NEWS

※ NRT=SIN, NRT=FRA に関しては貨物チャーター便での運航となります。

NO. Date FLT No. Freq. Aircraft -

18 6/2～6/8 NH8532 ・23456・ B7F 3:00 - 6:45

19 6/9～7/1 NH8532 ・2・45・・ B7F 3:00 - 6:45

20 6/9～6/21 NH8548 ・・・・・6・ B7F 13:40 - 17:30

21 6/1～7/1 NH8534 1234567 B6F 3:15 - 7:00

22 6/2～7/1 NH8538 1234567 B6F 2:45 - 6:30

23 6/9～6/30 NH8550 ・・3・・・・ B6F 13:10 - 17:00

24 6/1～6/30 NH8540 1234567 B6F 14:45 - 19:10

25 6/1～6/21 NH8550 ・・・・・6・ B6F 16:15 - 20:40

26 6/1～6/30 NH8542 1234567 B6F 16:45 - 22:10

27 6/1～6/30 NH8546 ・・345・・ B6F 14:45 - 20:10

28 6/1～6/30 NH8544 123456・ B6F 14:10 - 22:40

29 6/8～6/14 NH8548 ・・・4・・・ B89 14:25 - 22:55

30 6/15～6/21 NH8548 ・・・・5・・ B6F 13:40 - 22:10

31 6/22～6/30 NH8548 ・・・・・6・ B6F 13:40 - 22:10

32 6/2～7/1
NH8536

※NQ8536
・23456・ B6F

ソウル

INCHEON
3:55 - 6:15

33 6/2～7/1 NH8594 1・3・5・7 B6F
シンガポール

SINGAPORE
0:20 - 8:30

34 6/8～6/30 NH8598 ・・3・・・・ B7F
フランクフルト

FRANKFURT
15:40 - 10:05+1

Destination

上海

SHANGHAI

成田

NARITA

Origin

香港

HONGKONG

バンコク

BANGKOK

台北

TAIPEI

【旅客便】

路線
便名

(日本発/海外発)

運航日

（日本出発日ベース）
備考

羽田=ヒューストン NH114/113
6/17, 19, 21

24, 26, 28

期間中は貨物・郵便のみ搭載し運航

17 日のみ、ヒューストン発は日本発の

翌日

羽田=パリ NH215/216
6/16, 18, 20

24, 25, 27

期間中は貨物・郵便のみ搭載し運航

16 日のみ、パリ発は日本発の翌日

成田=マニラ NH819/820 6/10 ～ 6/30

期間中は貨物・郵便のみ搭載し運航

運航ダイヤを以下に変更

NH819 07:10-10:50

NH820 11:55-17:25

※ すべて各発着地空港においての現地時間で記載。

※ 上記運航予定便スケジュールは 6 月 8 日時点において、発着地航空局の承認を前提として予定されております。当局指示による変更可能性が

ございますので、ご了承ください。

ご不明な点がございましたら弊社販売担当者へお問い合わせください。

以上